ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

^ I ^ О признании конкурса на замещение должности
младшего научного сотрудника (1,00 ст.)

| | | по специальности 01.04.05 - оптика несостоявшимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности младшего научного
сотрудника (1,00 ст.) по специальности 01.04.05 - оптика, объявленный
приказом Начальником управления кадров ГУАТОиД 10.09.2013 № 3171/1,
несостоявшимся, в связи с отсутствием заявлений от претендентов.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления кадров ГУАТОиД У /У / С.В.Морозова
(должность) (лична ' (расшифровка)

Г п
L_ J